
 

 

 

 

Studenta pieredzes stāsts 

· Vārds, uzvārds – Santa Laura Cīrule 

· Nosūtošā augstskola - Alberta koledža 

· Mobilitātes valsts - Polija 

· Uzņemošā augstskola/uzņēmums - Akademia Handlowa Nauk Stosowanych w Radomiu 

· Aktivitāte – studiju mobilitāte 

· Mobilitātes perioda ilgums – 3,5 mēneši 

                                                                                                           

Par šo Erasmus+ mobilitātes iespēju zināju jau sen. Izlēmu, ka 

vēlos izmēģināt un, sazinoties ar koordinatori, visu izrunājām un 

izveidojām visus nepieciešamos dokumentus.  

Šo pieredzi es vērtēju pozitīvi, katra iespēja, kas mums ir dota, 

izrauties no ikdienas rutīnām, dod jaunus ieskatus, jaunu pieredzi, 

draugus, kontaktus, kā arī iemāca mums kaut ko jaunu par sevi. 

Es devos 3,5 mēnešu (1 semestris) studiju mobilitātē. Lekcijas 

notika 2-3 dienas nedēļā, 1-3 lekcijas dienā, dažas no tām sākās 

agri un beidzās agri, piemēram, no 8 – 11:20, dažreiz nācām vēlāk 

un pabeidzām vēlāk, piemēram, 12:20 – 18:25. Lekcijas biju 

izvēlējusies un pielīdzinājusi vēl pirms mobilitātes sākuma un tās 

visas notika angļu valodā. Mācījos tādus priekšmetus kā Human 

Resources Management, International Penal Law, IT Management 

systems, Psychological strategies, Intercultural communication, 

Creation of Entrepreneurial attitudes un Polish for begginers. 

Lekcijās klausījāmies pasniedzēju prezentācijas, prezentējām paši 

savējās (att.1.) kā arī piedalījāmies diskusijās par dažādām 

tēmām, viedokļiem un jautājumiem. 

Kopumā man patika uzņemošā augstskola, tomēr bija daži pasniedzēji, kuru mācīšanas stils un kompetence 

mums likās nepiemērota. 

Ieguvumi šajā mobilitātē ir daudz. Pirmo reizi biju studiju mobilitātē uz veselu semestri un studēju angļu 

valodā. Ieguvu daudzus jaunus draugus un kontaktus no citām valstīm, lielākoties no Turcijas. (att.2.) Šajā 

mobilitāte iemācījos labāk komunicēt un izprast cilvēkus no citas kultūras. Iemācījos poļu valodas pamatus. 

Apceļoju vairākas valstis (Vācija (att.3.), Austrija, Ungārija, Čehija, Slovākija) kā arī vairākas pilsētas Polijā 

(Gdaņska, Poznaņa, Vroclava, Lodza, Krakova, Zakopane, Ļubļina, Radoma) kurās iepriekš nebiju bijusi. 

(att. 1.) Prezentēju savu prezentāciju 

IT Management systems kursā 



 

 

 

Ārpus mobilitātes mums bija divas ekskursijas, kuras 

organizēja koordinators kopā ar kādu vietējo organizāciju uz 

blakus pilsētu (att.4.)  kā arī mūsu pilsētas apskats. Bijām arī 

uz Radom Expo, kurā sarunājāmies un redzējām vietējos 

uzņēmumus un skolas. Piedalījāmies arī helovīna ballītē 

(att.5.) un ziemassvētku dekorāciju veidošanā skolā. Brīvajā 

laikā apmeklēju vietējo bibliotēku kā arī bijām jautri pavadīt 

laiku boulingā. Kā arī minēju iepriekšējā rindkopā, daudz 

ceļoju apkārt. 

Citiem dalībniekiem ieteiktu nebaidīties, vienkārši sākt. Sākt 

pieteikumu, sākt sarunu, draudzību, kā arī nebaidīties darīt 

kaut ko vienam, ja citiem ir savi plāni, piemēram, es uz 

vairākām valstīm devos viena, jo neviens nevēlējās doties līdzi 

un nemaz nenožēloju, ka nepaliku mājās.  

Zem šī teksta pievienoju 5 attēlus, kas īsumā summē manu 

mobilitāti Polijā, tomēr, ja kādam, kurš šo lasa, ir lielāka 

interese par t kā es pavadīju šo mobilitāti, esmu nofilmējusi 8 

epizodes ar nosaukumu Erasmus Dienasgrāmata platformā 

YouTube, kuras var atrast meklētājā ierakstot Laura Cīrule vai te: https://www.youtube.com/@SunKissedLaura 

, kā arī esmu atvērta jebkādiem jautājumiem saistībā ar manu pieredzi.  

 

 

 

 

(att.3.) Es, pirmo reizi Berlīnē. 

 

 

 

 

 

 

(att.2.) Mūsu izveidotā draugu grupa, no kreisās, 

Mustafa (Turcija), Ömer (Turcija), Lara (Kipra), 

Sude (Turcija), es (Latvija), João (Portugāle), Serdar 

(Turcija). 

https://www.youtube.com/@SunKissedLaura


 

 

 

(att.4.) Ekskursija ar visu grupu uz blakus pilsētu. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

(att.5.) Helovīna pasākums skolā un mūsu kostīmi: kiss, marry, kill un koordinators starp mums. 


